

# DIRİLİŞ POSTASI

THY A Kup Liginde se...ci rekor kırıl

21 Eyl 2018 - 03:00 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 14:46

## ABD'ye göre YPG terör örgütü değil, Feto ise din adamı

ABONE OL

Google News

ABD tarafından yayınlanan "Terörizm 2017 Ülkeler Raporu'nda FETÖ için "Din adamı" tabiri kullanılırken, geçen yıl raporda yer alan Suriye PKK'sı, PYD/...



ABD tarafından yayınlanan "Terörizm 2017 Ülkeler Raporu'nda FETÖ için "Din adamı" tabiri kullanılırken, geçen yıl raporda yer alan Suriye PKK'sı, PYD/YPG ile ilgili bölümü rapordan çıkarıldı.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'i koruyan, terör örgütü PKK'nın Suriye uzantısı YPG/PYD/DSG'ye DAES bahanesi ile silah ve mühimmat yardımı yapan ABD, yayınladığı terör raporunda iki "müttefikini" de onore etti.

ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan Terörizm 2017 Ülkeler Raporu'nun Türkiye bölümünde FETÖ'den bahsedilirken, terör örgütü elebaşı Gülen için "Din adamı" ifadesinin yer alması dikkat çekti. Raporda, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da "Türkiye'nin FETÖ'yü terör örgütü olarak tanımladığı" belirtilirken, FETÖ soruşturmaları dolayısıyla yapılan bazı operasyonlar üstü kapalı olarak eleştirildi.

**YPG ile ilgili ibareler çıkarıldı**

Türkiye'nin içerde PKK, dışarıda da DAESH ile mücadele ettiği vurgulanan raporda, geçen yıl "Türkiye'nin YPG'yi PKK'nın uzantısı olarak gördüğü" şeklindeki ibarelerin bu yılki metinden çıkarılması dikkati çekti. Rapora göre terör saldırılarından ortaya çıkan can kayıpları da yüzde 27 oranında azaldı.

### ABD'li şirketten PKK'ya destek

Diğer yandan, ABD'li özel güvenlik ve askeri hizmetler şirketi Castle International, Suriye'nin kuzeyinde terör örgütü YPG/PKK'ya verdiği destekle dikkati çekiyor. İnternet sitesinde kendini "uluslararası askeri hizmetler pazarında tanınmış bir lider" olarak tanımlayan şirket, Special Projects Group adlı koluyla Afrika, Ortadoğu ve Kuzey Afrika, Irak ile Suriye'de şu anda hizmet verdiğini belirtiyor. Şirketin Suriye'nin kuzeyinde terör örgütü YPG/PKK ile çalıştığına dair birçok belge ve fotoğraf da hem internet sitesinde hem de sosyal medya hesaplarında açık şekilde bulunuyor. Şirket ile YPG arasında yapılan bir anlaşmanın yanı sıra şirket personeli olduğu anlaşılan görevlilerin terör örgütü simgelerini taşıyan kişilerle birçok fotoğrafı da sosyal medya hesaplarında yer alıyor.

### 2014'te sözleşme imzalamışlar

Castle International'a bağlı faaliyetlerde bulunan Special Projects Group'un (SPG-Özel Proje Grubu) sosyal medya hesaplarındaki birçok fotoğrafta terör örgütü mensubu olduğu anlaşılan kişilerle şirket çalışanı askeri üniformalı personel birlikte görülüyor. "Sabah dersi" açıklamasıyla paylaşılan fotoğraflardan birinde bir odada silahlarını yere bırakmış örgüt üyelerine eğitim verildiği görülüyor. Castle International'ın internet sitesinde, terör örgütü YPG ile yapılmış bir sözleşmeye de yer veriliyor. Sözleşme metninde, YPG'nin "uzun süreli sözleşmeye dayalı anlaşma için Castle International LLC ile muharebe tıbbi yardımı ve lojistik konularındaki uzmanlık alanında yakın ilişki" kurmayı arzu ettiği belirtiliyor. Ekim 2014 tarihli sözleşme metninin altında YPG'liler Redur Xelil ve Naser Hajimansur ile Dan Chirkoff, Ram A. Patten ve Michal Qarajouli adlı kişilerin imzaları bulunuyor.

#

21 Eyl 2018 - 03:00 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



0550 900 550

